РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НИЖНЕБАКАНСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ КРЫМСКОГО РАЙОНА

от  16.06.2016
      №  80
станица Нижнебаканская
О внесении изменений в решение Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2010 года № 26 «Об  административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района»
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  руководствуясь  уставом Нижнебаканского сельского поселения Крымского района  Совет Нижнебаканского сельского поселения Крымского района РЕШИЛ:

1.Внести изменение  в приложение № 1   решения Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 8 февраля 2010 года № 26 «Об административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения Крымского района» и читать его согласно приложения.

2.Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Заместитель председателя Совета

Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района

Л.Н.Малашенко
ПРИЛОЖЕНИЕ
к решению Совета Нижнебаканского сельского

поселения  Крымского района

от 16.06.2016 года № 80
Состав
 административной комиссии Нижнебаканского сельского поселения

Крымского района
1. Председатель комиссии – заместитель главы  Нижнебаканского сельского поселения Крымского района – Ребро В.В.
2. Заместитель председателя комиссии – специалист 2 категории Каштанова В.В.
3. Секретарь комиссии – специалист  администрации Тузова А.В.
Члены комиссии:

- председатель Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района – Тоников М.В.
- депутат Совета Нижнебаканского сельского поселения Крымского района – Гапонов С.А.
- участковый уполномоченный Белый Д.И.
Заместитель главы Нижнебаканского

сельского поселения Крымского района

       Ребро В.В.